
 

 

UCHWAŁA NR VIII/62/2019 

RADY GMINY BURZENIN 

z dnia 23 maja 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie opłat za zajęcie pasa drogowego 

Na podstawie art. 40 ust. 3, 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2017 r., 

poz. 2222, z 2018 r. poz. 12, poz. 138, poz. 159, poz. 317, poz. 1356, poz. 1669) oraz art. 18 ust. 2 pkt  8 ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) Rada Gminy Burzenin 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/10/2018 Rady Gminy Burzenin z dnia 26 listopada 2018 r. w sprawie opłat za zajęcie 

pasa drogowego zmienia się § 4 ust. 3, który otrzymuje brzmienie: "Za umieszczenie w pasie drogowym 

reklamy (tablicy informacyjnej) zawierającej informacje o gminie, powiecie lub województwie w postaci 

planów, tablic, plansz, itp. stosuje się stawkę w wysokości 0,01 zł za 1 m2 powierzchni tejże reklamy". 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Burzenin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

 

Małgorzata Płóciennik  

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 czerwca 2019 r.

Poz. 3343


		2019-06-13T07:54:01+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




